
UCHWAŁA NR XXXIV/481/14
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 28 lipca 2014 r.

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Bytomia

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1, art. 44 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn.zm.) oraz 
art. 4 ust. 1, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2011 r. nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) w związku z art. 94 ust. 1 i 
ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (tekst jedn.: Dz. U. z 2008 r. nr 45, poz. 
271 z późn. zm.)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Bytomia, 
dostosowany do potrzeb ludności i zapewniający dostępność świadczeń aptek również w porze nocnej, 
w niedziele, święta i dni wolne od pracy, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Traci moc uchwała nr XV/203/13 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 27 maja 2013 r. w sprawie 
określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Bytomia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej

Danuta Skalska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 sierpnia 2014 r.

Poz. 4191



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/481/14

Rady Miejskiej w Bytomiu

z dnia 28 lipca 2014 r.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Bytomia

 lp.  nazwa apteki  miasto  ulica  numer 
telefonu  godziny pracy

 1  Apteka Medialis  41-923 
Bytom

 al. Jana Nowaka 
Jeziorańskiego 25  32 7876558  pn.-sob.9.00-21.00 

ndz.10.00-20.00

 2  Apteka Dbam 
o Zdrowie

 41-902 
Bytom  Batorego 20  32 3899924  pn.-pt. 7.30-21.00 sob. 

8.00-16.00

 3  Apteka  41-902 
Bytom  Chłodna 1  32 7874608  pn.-pt. 8.00-20.00 sob. 

8.30-14.00

 4  Apteka Gallena  41-910 
Bytom  Chorzowska 14  32 2821467  pn.-pt. 8.00-19.00 sob. 

8.00-13.00

 5  Apteka Lawenda  41-902 
Bytom  Chorzowska 57  32 2822155  pn.-pt. 8.00-20.00 sob. 

8.00-14.00

 6  Apteka Dbam 
o Zdrowie

 41-900 
Bytom  Chorzowska 86  32 7367005  pn.-ndz. 9.00-21.00

 7  Apteka 
im. I. Łukasiewicza

 41-902 
Bytom  Chrzanowskiego 5  32 2814776  pn.-ndz. i święta całą 

dobę

 8  Apteka Medix  41-902 
Bytom  Didura 3  32 3896666  pn.-pt. 8.00-18.00 sob. 

8.00-13.00

 9
 Apteka Główna 
Centrum Tanich 
Leków

 41-902 
Bytom  Dworcowa 22  32 2821244  pn.-pt. 7.00-20.00 sob.-

ndz. 8.00-16.00

 10
 Apteka Blisko Ciebie 
Centrum Tanich 
Leków

 41-902 
Bytom  Dworcowa 24  32 2810165  pn.-ndz. i święta całą 

dobę

 11  Apteka Witaminka 
Plus

 41-908 
Bytom  Felińskiego 63A  32 3952422  pn.-pt. 8.00-21.00 sob. 

8.00-14.00

 12  Apteka Miechowicka  41-908 
Bytom  Felińskiego 63F  32 2831344  pn.-ndz. 7.00-22.00

 13  Apteka Stolarzowice  41-936 
Bytom  Gombrowicza 1  32 3871545  pn.-pt. 9.00-17.00 sob. 

9.00-13.00

 14  Apteka Zdrovit  41-902 
Bytom  Jainty 20  32 2817016  pn.-pt. 8.00-20.00 sob. 

8.00-14.00

 15  Apteka Pod 
Eskulapem

 41-902 
Bytom  Józefczaka 1  32 2813747  pn.-pt. 8.00-19.00 sob. 

8.00-13.00

 16  Apteka Przyjazna 
Zdrowiu

 41-907 
Bytom  Karpacka 1b  785 568 084  pn.-pt. 8.00-20.00 sob. 

7.30-14.00

 17  Apteka Dla Ciebie  41-906 
Bytom  Konstytucji 91a  32 3877514  pn.-pt. 8.00-19.00 sob. 

8.00-13.00

 18  Apteka Dbam 
o Zdrowie

 41-902 
Bytom  Kościelna 10b  32 2811318  pn.-pt. 8.00-18.00 sob. 

8.30-13.30
 19  Apteka Saturn  41-902  Łużycka 12  32 2800987  pn.-pt. 8.00-19.00 sob. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4191



Bytom 8.00-13.00

 20  Apteka Gallena  41-902 
Bytom  Łużycka 7  32 7876245  pn.-pt. 8.00-18.00 sob. 

8.00-13.00

 21  Apteka Przyjazna 
Zdrowiu

 41-907 
Bytom  Mochnackiego 68  32 7454274  pn.-pt. 7.30-19.30 sob. 

8.00-13.00

 22  Apteka Nasza  41-907 
Bytom  Mazurska 3  32 2869008  pn.-pt. 8.00-18.00 sob. 

9.00-13.00

 23  Apteka Rodzinna  41-902 
Bytom  Mickiewicza 20  32 3891073  pn.-pt. 7.30-21.00 sob. 

7.30-15.30

 24  Apteka  41-902 
Bytom  Moniuszki 4  32 3868043  pn.-pt. 8.00-19.00 sob. 

8.00-13.00

 25  Apteka Olimpijska  41-902 
Bytom  Olimpijska 1  32 3894019

 pn.,śr.,pt. 9.00-19.00 
wt.,czw. 9.00-21.00 

sob. 9.00-13.00

 26  Apteka Magiczna  41-907 
Bytom  Orzegowska 32  32 3885123  pn.-ndz. i święta całą 

dobę

 27  Apteka Słoneczna  41-907 
Bytom  Orzegowska 52a  32 2819706  pn.-pt. 7.30-18.30 sob. 

8.00-13.00

 28  Apteka Nova  41-907 
Bytom  Orzegowska 8  32 2808176  pn.-pt. 8.00-18.00 sob. 

8.00-13.00

 29  ZIKO APTEKA  41-902 
Bytom  Kolejowa 18  32 3871541  pn.-pt. 8.00-21.00 sob. 

9.00-18.00

 30
 Apteka Piekarska 17
Centrum Tanich 
Leków

 41-902 
Bytom  Piekarska 17  32 2826083  pn.-pt. 8.00-20.00 sob. 

8.00-14.00

 31
 Apteka Piekarska 5
Centrum Tanich 
Leków

 41-902 
Bytom  Piekarska 5

 32 2828228, 
32 2984040  pn.-pt. 7.00-20.00 sob. 

8.00-15.00

 32  Apteka Twoja  41-902 
Bytom  Piłsudskiego 72  32 2812496  pn.-pt. 8.00-19.00 sob. 

8.00-14.00

 33  Apteka 
Pomarańczowa

 41-902 
Bytom  pl. Akademicki 3a/1  32 2801901  pn.-pt. 8.00-20.00 sob. 

8.00-15.00

 34  Apteka Citrus  41-914 
Bytom  pl. Żeromskiego 1  32 2833060  pn.-pt. 8.00-19.00 sob. 

8.00-14.00

 35  Apteka Super-Pharm  41-902 
Bytom  pl. Kościuszki 1  32 3962901  pn.-sob. 9.00-21.00 

ndz.10.00-20.00

 36  Apteka Jaśminowa  41-902 
Bytom  Prusa 48  32 2817274  pn.-pt. 8.00-18.00 sob. 

9.00-14.00

 37  Apteka MEDIQ  41-902 
Bytom  Rynek 6  32 3863606  pn.-ndz. i święta całą 

dobę

 38  Apteka 
Przy Przychodni

 41-908 
Bytom  Stolarzowicka 106  32 2800980  pn.-pt. 8.00-18.00

 39  Apteka Witaminka  41-908 
Bytom  Stolarzowicka 44  32 2803776  pn.-pt. 8.15-19.00 sob. 

8.15-14.00

 40  Apteka 
Benedyktyńska

 41-902 
Bytom

 Strzelców 
Bytomskich 25  32 2810966  pn.-pt. 8.00-18.00 sob. 

8.30-14.00

 41  Apteka Na Rogu  41-902 
Bytom

 Strzelców 
Bytomskich 33a  32 2806818  pn.-pt. 8.00-19.00 sob. 

8.00-14.00

 42  Apteka Dbam  41-931  Strzelców  32 2811463  pn.-sob. 9.00-21.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4191



o Zdrowie Bytom Bytomskich 96 ndz.10.00-20.00

 43  Apteka Na Sójczym 
Wzgórzu

 41-933 
Bytom  Szymały 122a  32 2866691  pn.-pt. 8.00-18.00 sob. 

8.00-13.00

 44  Apteka Św. Błażeja  41-933 
Bytom  Szymały 140a  32 2866763  pn.-pt. 8.00-19.00 sob. 

8.00-13.00

 45  Apteka  41-909 
Bytom

 Św. Cyryla i Metodego 
44  32 2862564  pn.-pt. 8.00-18.00 sob. 

8.00-13.00

 46  Apteka  41-909 
Bytom  Świętochłowicka 3a  32 2862976  pn.-pt. 8.00-17.00 sob. 

9.00-13.00

 47  Apteka Rodzinna  41-907 
Bytom  Tatrzańska 2  32 2824184  pn.-pt. 8.00-20.00 sob. 

8.00-14.00

 48  Apteka Lotos  41-933 
Bytom  Tetmajera 1b  32 2865324  pn.-pt. 8.00-19.00 sob. 

8.00-14.00

 49  Apteka Dr Max  41-933 
Bytom  Wojciechowskiego 8  32 3893950  pn.-sob. 8.00-21.00 

ndz. 9.00-18.00

 50  Apteka Wspólna  41-902 
Bytom  Wrocławska 78  32 7875599  pn.-pt. 8.00-19.00 sob. 

9.00-13.00

 51  Apteka Bytom  41-902 
Bytom  Wyczółkowskiego 30a  32 2783522  pn.-pt. 8.00-19.00 sob. 

9.00-13.00

 52  Apteka  41-907 
Bytom  Zabrzańska 10  32 2861245  pn.-pt. 9.00-17.00 sob. 

9.00-13.00

 53  Apteka Skarbonka  41-907 
Bytom  Zabrzańska 9  32 2867085  pn.-sob. 9.00-21.00 

ndz. 9.00-20.00

 54  Apteka  41-902 
Bytom  Żeromskiego 15/1  32 2828407  pn.-pt. 8.00-18.30 sob. 

9.00-14.00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4191


		2014-08-01T11:11:20+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




